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     Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2014/2015
Dnia 1 września odbyło się uroczyste rozpoczęcie roku
szkolnego. Wszyscy uczniowie spotkali się w Kościele o godz.
8:30 na Mszy Świętej. Po mszy przeszliśmy do szkoły, gdzie
odbyła się główna uroczystość. Pani Dyrektor przywitała uczniów,
nauczycieli i rodziców, szczególnie powitała nowych uczniow i
zapewniła, że szybko zaadaptują się w nowym środowisku. W
roku szkolnym 2014/2015  do naszej szkoły będzie chodziło 309
uczniów do 15 oddziałów. Głos zabrał również Pan Wójt, który
zapewniła, iż w tym roku nasza szkoła otrzyma nową pracownię
komputerową. Po apelu rozeszliśmy się do klas na spotkanie z
wychowawcami. 
Mamy nadzieję, że ten rok szkolny będzie wyjątkowy, spotkają
nas same przyjemne rzeczy, np. wysoki wynik na sprawdzianie
po klasie szóstej. Ale również narodzi się wiele przyjaźni,
sympatii, zdobędziemy wiedzę, która pozwoli nam realizować
marzenia i zdobywać nowe szczyty.

     
27 września - Dzień Polskiego Państwa Podziemnego
Polskie Państwo Podziemne to tajne struktury państwa polskiego
istniejące w czasie II wojny światowej od 27.09.1939 r. do stycznia
1945 r. podlegające Rządowi RP na uchodźstwie. W nocy z 26 na
27 września 1939 r. powstała w oblężonej Warszawie organizacja
Służba Zwycięstwa Polski- konspiracyjna organizacja wojskowa,
mająca toczyć walkę przeciwko okupantom. 13 listopada 1939 r.
przekształcona w ZWZ, w ten sposób zachowano ciągłość
polityczno-wojskową kontynuacji władz RP. Największymi
działaniami wojskowymi podjętymi przez AK było Powstanie
Warszawskie, które rozpoczęło się 1 sierpnia 1944r. i akcja
BURZA. W początkowej fazie akcja BURZA opierała się na
współpracy wojskowych jednostek polskich i rosyjskich. Po
przełamaniu obrony niemieckiej w tych rejonach władze sowieckie
złamały te porozumienia wojskowe i internowały tysiące żołnierzy
AK. Po upadku Powstania Warszawskiego stolicą Polskiego
Państwa Podziemnego została Częstochowa.

źródło: Wikipedia

         
             W Dniu Nauczyciela
      życzymy naszym Pedagogom 
       wiele dobrego, cierpliwości, 
        wiary w nasze możliwości
    oraz grzecznych uczniów i siły, 
         abyśmy z Waszą pomocą 
  stali się chlubą dla szkoły i ojczyzny. 

.

.

.

.



www.polskatimes.plPolska The Times | Numer 6 10/2014 | Strona 2 

WWW.JUNIORMEDIA.PLWieści Szkolne

                  WYBORY DO SAMORZĄDU
                         UCZNIOWSKIEGO

  W naszej szkole jak co roku odbyły się wybory do
Samorządu Uczniowskiego. W poniedziałek
29.09.2014 r. na pierwszym piętrze na ściance ( z
wiadomościami od Samorządu ) zawisły plakaty
kandydatów: Zuzanny Stępień, Kingi Sierhej. Można je
było oglądać do 2 października, a potem odbyły się
wybory. Wszyscy z klas IV-VI mogli głosować na
wybrane przez siebie osoby. Każdy z nas mógł
głosować na kogo tylko chciał. Głosy zostały zliczone
w Bibliotece przez p.Elżbietę Binkowską. Wygrać
mogła tylko jedna osoba, a wygrała Zuzanna Stępień to
właśnie ona  została przewodniczącą Samorządu
Uczniowskiego. Zastępcą Przewodniczącej została 
Oliwia Kielczyk z klasy 5a, a  skarbnikiem jest Bernard
Szponar z klasy 4b . Oto osoby, które będą
reprezentowały naszą szkołę.
 

                        GRATULUJEMY!!!

Dzień Przedszkolaka
Kiedy wydawało się, że w wychowaniu przedszkolnym
wszystko już było i nie ma możliwości, aby coś
nowego wymyślić, jesienią w 2009 roku na spotkaniu
dyrektorów śródmiejskich przedszkoli pojawił się
pomysł Anny Nogackiej, dyrektorki Przedszkola
Miejskiego nr 39 w Łodzi, który zakładał, aby każdego
roku przedszkolaki miały swoje wspólne święto –
Dzień Przedszkolaka. Inicjatywa została
zaakceptowana przez inspektor Mariolę Królikowską i
spodobała się dyrektorkom uczestniczącym w
spotkaniu. Pierwszy etap realizacji projektu rozpoczął
się od dyskusji i poszukiwania sposobów na
niebanalne rozwiązania, co wcale nie było łatwe. Po
„burzy mózgów” zadań do wykonania i problemów
przybywało, aż utworzyła się nieformalna grupa
organizacyjna złożona z najbardziej zaangażowanych
w realizację przedsięwzięcia dyrektorów przedszkoli,
nie tylko śródmiejskich. Przede wszystkim została
ustalona data na dzień 20 września 2010 roku oraz
wybrane miejsce, gdzie będą się odbywały główne
uroczystości pierwszego łódzkiego Dnia
Przedszkolaka.
Naszym Przedszkolakom życzymy dużo zabawy oraz
satysfakcji podczas odkrywania tajemnic świata.

                  
                AKCJA "SPRZĄTANIE ŚWIATA"
 Nie wiemy, czy wszyscy wiedzą, że akcja sprzątanie
świata wywodzi się z Australii. Dziś akcja objęła swoim
zasięgiem cały świat i odbywa się co roku w trzeci
weekend września. Teraz obchodziliśmy ten dzień
19.09. - w piątek. Dzieci i młodzież  z naszej szkoły
uczestniczyła w sprzątaniu terenów Stanisławowa.
  PAMIĘTAJMY, ŻE O NASZ ŚWIAT TRZEBA DBAĆ

Ognisko 6a
Dnia 10 września 2014 r. klasa 6a udała się na
ognisko, które zostało zorganizowane na podwórku
pani Mirosławy Kurek. Zabawa trwała od 9:00 do 13:00.
Mama Krzyśka upiekła nam w ognisku kiełbaski.
Następnie graliśmy w nogę i braliśmy udział w innych
zabawach. Na koniec posililiśmy się ziemniakami
prosto z ogniska. 
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                          Z okazji Dnia Chłopaka 
       składamy Wam najserdeczniejsze życzenia,
 dużo zdrowia, szczęścia, sukcesów w nauce, dobrych
ocen i miłych koleżanek i kolegów. 
Redakcja

REDAKCJA WIEŚCI SZKOLNYCH
Nasza redakcja składa się z:
pani Magdy Kożuch - opiekuna oraz grona dziennikarek: Kamili  Brzost, Oli Kowalczyk,
Zuzi Kruszewskiej, Julii Jankowskiej, Oliwii Jachimowicz, Moniki Grabskiej, Oli Wielgo,
Agnieszki Wiącek, Agnieszki Gryz i Zuzia Stępień. Do naszego grona w tym roku szkolnym
dołączyła jeszcze jedna miłośniczka pióra, Ala Adamarek. Mamy nadzieję, że nie tylko nas
wesprze swoim talentem i pasją, ale również będzie czerpała przyjemność z pisania i z
naszego towarzystwa. Alu, witamy Cię na pokładzie :)
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